Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 1
1
8
6
3
/2

0
1
3
     D

A
T

A
: 1

7
/1

2
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

6
:4

2
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

MOÇÃO Nº 00693/2013

Manifesta apelo ao DER
(Departamento de Estrada e
Rodagem) quanto da possibilidade
de realizar a limpeza e roçagem do
mato alto na SP 304 na altura do Km
139.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                       CONSIDERANDO que, moradores daquela região alegam que o
local está com mato alto podendo se tornar um criadouro de insetos e animais
peçonhentos (escorpiões, cobras, ratos e baratas);

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento

Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao DER (Departamento de
Estrada e Rodagem) quanto da possibilidade de realizar a limpeza e roçagem
na SP 304 na altura do Km 139, encaminhando cópia ao engenheiro João
David Pavani, na Avenida Pádua Dias, 515 – Vila Independência – Piracicaba-
CEP: 13418-826.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 dezembro de 2.013.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador